
 
Córrego Fundo, 18 de abril de 2018 - EDIÇÃO: 082 – ANO I – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 230/2018 Processo Licitatório n°. 

230/2018. Pregão Presencial nº. 18/2018. Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material de 

Papelaria para uso das Secretarias de Políticas Sociais, Educação, Saúde, Esporte e Cultura, Gabinete, Fazenda e Obras 

do Município de Córrego Fundo/MG. Sessão às 12hs30min do dia 04/05/18. Local: Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, 

493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou 

pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 17 de abril de 2018. Maiza Maria Guimarães - Pregoeira Municipal. 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
mailto:pregoescorregofundo@gmail.com

		2018-04-18T15:52:31-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




